
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Poz. 799 

 

ROZPORZĄDZENIE 

KRAJOWEJ RADY RADIOF ONII I  TELEWIZJI  

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu postępowania związanego z nieodpłatnym informowaniem 

w programach jednostek publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej przez organizacje pożytku publicznego 

nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 

Na podstawie art. 23a ust. 3 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2022 r. poz. 1722)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z dnia 29 kwietnia 2011 r. w sprawie trybu postępowania 

związanego z nieodpłatnym informowaniem w programach jednostek publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej przez 

organizacje pożytku publicznego nieodpłatnej działalności pożytku publicznego (Dz. U. z 2014 r. poz. 283 oraz z 2017 r. 

poz. 1097) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 3 w pkt 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„audycji przygotowywanych przez jednostkę publicznej radiofonii i telewizji informujących o możliwości i zasadach 

przekazywania 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych organizacjom pożytku publicznego rozpowszech-

nianych w okresie od dnia 1 stycznia do dnia 30 kwietnia:”; 

2) tytuł sprawozdania, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do rozporządzenia, otrzymuje brzmienie: 

„Sprawozdanie z realizacji obowiązku rozpowszechniania audycji informujących o możliwości i zasadach przeka-

zywania 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych organizacjom pożytku publicznego w okresie od dnia 

1 stycznia do dnia 30 kwietnia”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji: M. Świrski 


		2023-04-27T12:06:52+0000
	Monika Salamończyk


		2023-04-27T17:22:22+0200




